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Health Labs MyKids Nucleo proszek 30 saszetek
 

Cena: 108,36 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 saszetek

Postać proszek do rozpuszczenia

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki
Koncentrat soku z buraka, substancja słodząca: erytrytol, naturalny aromat malinowy z innymi naturalnymi aromatami, laktoferyna z
mleka krowiego (mleko), ekstrakt z propolisu standaryzowany na 12 % polifenoli, kwas L-askorbinowy (witamina C), sól disodowa
5’-monofosforanu cytydyny, sól disodowa 5’-monofosforanu adenozyny, cytrynian cynku (cynk), sól disodowa 5’-monofosforanu urydyny,
sól disodowa 5’-monofosforanu inozyny, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, sól disodowa 5’-monofosforanu guanozyny.

Właściwości
5 kluczowych nukleotydów
wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego (cynk, witamina C)
z ekstraktem z propolisu pszczelego i laktoferyną
Co to są nukleotydy? To podstawowe cząsteczki kwasów nukleinowych DNA i RNA, których funkcja w organizmie polega na
uczestnictwie w odbudowie, zwłaszcza w okresie zwiększonego zapotrzebowania.

Zalecane dzienne spożycie
1 saszetka (1,34 g) dziennie.
Saszetkę wsypać do szklanki z 75-100 ml wody, wymieszać i wypić od razu po przygotowaniu

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.
W przypadku występowania chorób lub stosowania produktów leczniczych skonsultować przyjmowanie suplementu diety z lekarzem.
Suplement diety MyKids Nucleo zawiera substancję słodzącą.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety.
Suplement diety nie ma właściwości leczniczych.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
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Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej 15-25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla
małych dzieci.
Chronić od wilgoci i światła.
Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.
Należy spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania.
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